
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƯƠNG
 

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Bình Lương, ngày 14 tháng 04 năm 2025 

_______________________ 

…
4
…,ngày ... tháng ... năm …  

QUYẾT ĐỊNH 

Tuyển dụng và công nhận Tổ phó Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28 

tháng 11 năm 2023; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, 

trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày 15/7/2024 của UBND xã Bình 

Lương về việc thành lập số lượng các Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; số lượng thành 

viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tại các thôn trên địa bàn xã Bình Lương; 

Căn cứ Biên bản kết quả xét tuyển của Hội đồng xét tuyển xã Bình Lương. 

Theo đề nghị của Công an xã Bình Lương. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tuyển dụng và công nhận Tổ phó Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Làng 

Mài đối với: 

Ông: Hà Công Chiến            ;Sinh ngày: 13/05/1975 

Nơi thường trú: thôn Làng Mài, Bình Lương, Như Xuân, Thanh Hóa 

Điều 2. Thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Làng Mài thực hiện chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn quy định tại khoản 2 Điều 5 Chương I và Chương II 

của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính – Kế toán xã, Công an xã, các ngành có 

liên quan, Trưởng thôn Làng Mài và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- TT: Đảng ủy, HĐND xã; 

- Lưu: VP, CAX. 

PHỤ TRÁCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Đinh Đình Phú 
 


		phuddbl.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-14T15:28:26+0700


		2025-04-14T17:33:29+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-14T17:34:10+0700




